



nr sprawy 12/2013

Pogórze, dnia 18.06.2013r.

dotyczy: *przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 5 000 000 € na wykonanie robót budowlanych pn.: „Budowa budynku biurowo - socjalnego dla służb utrzymania lotniska Portu Lotniczego Gdynia-Kosakowo”.*

Pytanie 11 Proszę o potwierdzenie że przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania elewacji aluminiowej oraz instalacji ogromowej budynku.

Odpowiedź: Jak odpowiedz na pytanie 1.

Pytanie 12 Zgodnie z opisem budynek ma być posadowiony na istniejącym placu, a częściowo na projektowanym utwardzeniu z płyt betonowych. Czy takie posadowienie nie będzie wywoływało zbyt dużych drgań budynku? Proszę o rysunek projektowy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że posadowienia płyt betonowych MON należy wykonać zgodnie z rysunkiem AROXS01.

Pytanie 13 Wg tabeli ze zbiorczym zestawieniem składników ceny oferty (załącznik nr 8) należy wycenić wyposażenie pomieszczeń. Proszę o dokładne sprecyzowanie jakie wyposażenie jest w zakresie zamówienia. Proszę o dokładny opis szaf ubraniowych, regałów oraz wyposażenia sanitariatów (materiał z jakiego mają być wykonane pojemniki na mydła, na ręczniki itd. oraz wielkości).

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyposażenie pomieszczeń zostało opisane w dokumencie "Wymogi szczegółowe dla poszczególnych pomieszczeń". Wykonawca przed wbudowaniem i montażem elementów wyposażenie winien przedstawić karty materiałowe i uzyskać akceptację Inwestora.

Pytanie 14 Czy aneks kuchenny jest w zakresie zamówienia. Jeżeli tak to jaki standard mają mieć meble? Czy w zakresie jest również wyposażenie aneksu w zmywarkę i lodówkę?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że aneks kuchenny oraz wyposażenie aneksu w zmywarkę i lodówkę jest w zakresie zamówienia. Wykonawca przed wbudowaniem i montażem elementów wyposażenie winien przedstawić karty materiałowe i uzyskać akceptację Inwestora.

Pytanie 15 Czy zgodnie z rysunkiem należy zabudować elektryczny podgrzewacz wody w kuchni? Jeżeli tak to proszę o określenie materiału z jakiego należy wykonać zabudowę.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zabudowa elektrycznego podgrzewacza wody w kuchni jest w zakresie zamówienia. Wykonawca przed wbudowaniem i montażem elementów wyposażenie winien przedstawić karty materiałowe i uzyskać akceptację Inwestora.

Pytanie 16 Czy posiadają Państwo rysunek konstrukcji dachu z zestawieniem stali? Jedyną posiadaną informacją jest ilość stali w przedmiarze, a ten jest tylko dokumentem informacyjnym.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dach należy wykonać jako systemowy.

Pytanie 17 W zakresie wyceny jest budowa wodociągu i kanalizacji sanitarnej. Do prawidłowej wyceny oferty niezbędny jest projekt wykonawczy z długościami rur, głębokościami ułożenia rur oraz głębokościami posadowienia studni.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podejścia do sieci wodociągowej, sanitarnej oraz teletechnicznej są wykonane co obrazuje rysunek nr CI0XG040 a ich opis został zawarty w pkt. 1.6. „Projekt Wykonawczy-Zagospodarowanie terenu”. Natomiast, Wykonawca jest zobowiązany do wykonania podłączenia obiektu do m.in. już wykonanych podejść instalacji wodociągowej, sanitarnej oraz teletechnicznej.

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Przez Zarząd
Prezesa Zarządu
Paweł Stalowy